Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, determine que seja feito um levantamento de dados demográficos da

quantidade de moradores do Jardim São Sebastião e bairros adjacentes, para a

instalação de uma casa lotérica no referido bairro, uma vez que os munícipes destas

localidades precisam locomover-se até a região central da cidade para realizarem

pagamentos/saques.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 21 de junho de 2021.

CIDO BOLIVAR

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 176/2021

Recebida em 02/08/2021

Enviada em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
02/08/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..